

Dinesen - Fisketorvet ApS

**Sjælsøvej 33
3460 Birkerød**

CVR-nummer 41734450

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
22. april 2021

Lars Beck Dinesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Dinesen - Fisketorvet ApS
Sjælsøvej 33
3460 Birkerød

Hjemstedskommune: Rudersdal
CVR-nummer: 41734450
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Lars Beck Dinesen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive McDonald's Familie-Restaurant i Fisketorvet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret udover nedenstående, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet er stiftet i indeværende år, men der har tidligere været drevet McDonald's Restaurant i Fisketorvet i moderselskabet Dinesen - Sjælsø Holding A/S.

Selskabet har haft lukket i 1½ måned i 2020 og er desuden nedlukket fra 17. december 2020.

Selskabet har ansøgt Erhvervsstyrelsen om compensation, som følge af fald i omsætning, heraf er medtaget 110 TDKK i indeværende regnskabsår for perioden 17. december til 31. december 2020.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Idet selskabet stadigvæk er nedlukket forventes der en fortsat påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift er delvist afhængig af, at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet.

Selskabets ledelse har tilkendegivet at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet for det kommende år.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2021.

Note	Resultatopgørelse	2020 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december	
	Bruttofortjeneste	5.057.113
1	Personaleomkostninger	-4.542.311
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-478.168
	Resultat før finansielle poster	36.634
	Finansielle indtægter	532.717
2	Finansielle omkostninger	-971.474
	Resultat før skat	-402.123
3	Skat af årets resultat	81.823
	Årets resultat	-320.300
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	-320.300
	Resultatdisponering i alt	-320.300
4	Særlige poster	

Note	Balance	2020 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Indretning af lejede lokaler	1.835.644
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.299.897
	Materielle anlægsaktiver	5.135.542
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.200
	Deposita	211.889
	Finansielle anlægsaktiver	222.089
	Anlægsaktiver i alt	5.357.631
	Råvarer og hjælpematerialer	152.089
	Varebeholdninger	152.089
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.635
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.863.823
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	160.523
	Andre tilgodehavender	506.332
	Periodeafgrænsningsposter	29.116
	Tilgodehavender	5.566.429
	Likvide beholdninger	106.788
	Omsætningsaktiver i alt	5.825.305
	Aktiver i alt	11.182.936

Note	Balance	2020 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	500.000
	Overført resultat	5.121.700
	Egenkapital i alt	5.621.700
	Hensættelser til udskudt skat	394.300
	Hensatte forpligtelser	394.300
	Kreditinstitutter	1.750.000
	Anden gæld	256.938
5	Langfristede gældsforpligtelser	2.006.938
	Kreditinstitutter	122.746
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	526.798
	Anden gæld	2.134.368
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	376.085
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.159.998
	Gældsforpligtelser i alt	5.166.935
	Passiver i alt	11.182.936
6	Eventualforpligtelser	
7	Kontraktlige forpligtelser	
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	500	5.442	0	111	6.053
Udbetalt udbytte	0	0	0	-111	-111
Overkurs anvendt ved resultatdispo- nering	0	-5.442	5.442	0	0
Årets resultat	0	0	-320	0	-320
Egenkapital ultimo	500	0	5.122	0	5.622

		2020
Noter		DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	3.027.424
	Pensioner	1.069.393
	Andre omkostninger til social sikring	317.537
	Øvrige personaleomkostninger	127.956
	Personaleomkostninger i alt	4.542.311
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 32,44 beskæftigede.	
2	Finansielle omkostninger	
	Renter, tilknyttede virksomheder	220.113
	Andre finansielle omkostninger	751.361
	Finansielle omkostninger i alt	971.474
3	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	-160.523
	Regulering af udskudt skat	78.700
	Skat af årets resultat i alt	-81.823
4	Særlige poster	
	Selskabet har medtaget erhvervsstyrelsens kompensationsordninger for faste omkostninger, som er indregnet under bruttofortjeneste i regnskabsåret. Beløbet andrager 110 TDKK.	
5	Langfristede gældsforpligtelser	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0

Noter

DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for modervirksomheds bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2020 TDKK 19.027.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søstervirksomheds bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2020 TDKK 14.690.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Dinesen – Sjælsø Holding A/S for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 35 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 8, i alt TDKK 260.

Restløbetid i 35 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 8, i alt TDKK 272

Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse. Lejen pristalsreguleres. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDKK 18 og har en resterende løbetid på 6 måneder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der deponeret ejerpantebrev (endnu ikke tinglyst) med nominelt TDKK 8.000 med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, der i årsrapporten er indregnet med TDKK 3.080. Ejerpantebrevet er under tinglysning.
